2

Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05 октября 2018 года                                                                           № 617

поселок городского типа Шерловая Гора

О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Шерловогорское»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», протокола от 30 сентября 2016 года № 56 заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Забайкальского края, п. 11, п. 25 ст. 8, ст. 34 Устава городского поселения «Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское» постановляет:

1. Создать,  и утвердить комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» от 27. 02. 2018 года № 106 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Шерловогорское».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Шерловогорское»                                                                               А. В. Панин

Приложение
к постановлению
администрации городского
поселения «Шерловогорское»
от 05 октября  2018г. № ___

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Шерловогорское»

	№ п/п
	Фамилия, Имя, отчество
	Должность
	Телефон рабочий

	1
	Панин Алексей Викторович
	Глава городского поселения «Шерловогорское» - председатель комиссии
	3-40-02

	2
	Слонич Любовь Ивановна
	Заместитель руководителя администрации по вопросам бюджета ,муниципального имущества, социально-экономического планирования, градостроительства и земельных отношений – Зам. председателя комиссии
	3-44-46

	3
	Зубок Алексей Васильевич
	Ведущий специалист по ГО и ЧС администрации городского поселения «Шерловогорское» - секретарь комиссии
	3-42-86

	4
	Тюкавкин Леонид Сергеевич
	Начальник Шерловогорской
ПЧ - 15
	3-42-33

	5
	Сангадиев Тимур Саелович
	Начальник отделения полиции «Шерловогорское» ОМВД России по Борзинскому району
	3-41-75

	6
	Лукьянов Иван Сергеевич
	Начальник ПЦО ОВО по Борзинскому району филиала ФГКУ УВО ВНГ
	3-16-96

	7
	Милюшкин Роман Владимирович
	Директор ООО «Эксплуатационник – ремонтник»
	3-40-03

	8
	Семенов Виктор Семенович
	Директор ООО «Харанорское ЖКХ»
	3-46-90